ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2022  года	      с. Крыловка	 		                   №    08-од

О  временном исполнении обязанностей главы Крыловского сельского поселения

          В связи с временным отстранением от должности главы Крыловского сельского поселения Ахременко И.С., руководствуясь п. 17 ст. 32 Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. №   220, на основании ст. 60.2 и 151 ТК РФ

1. Возложить временное исполнение обязанностей главы Крыловского сельского поселения на Трофименко Светлану Борисовну старшего специалиста 2 разряда с 01 июня 2022 года на период до дня выхода на работу основного работника.
2. Установить  старшему специалисту 2 разряда Трофименко Светлане Борисовне доплату за выполнение  обязанностей главы Крыловского сельского поселения в порядке совмещения в размере 30 процентов  оклада главы Крыловского сельского поселения пропорционально отработанному времени с 01 июня 2022 года на период до дня выхода на работу основного работника.
3. Главному бухгалтеру Крыловского сельского поселения обеспечить исполнение п.2 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Основание: распоряжение главы Крыловского сельского поселения от 05.05.2022 года   №    05-од «Об отстранении от должности», заявление С.Б. Трофименко, дополнительное соглашение к трудовому договору от 01.06.2022 года  №   4.

Врио главы  Крыловского
сельского  поселения				                                                                                    С.Б. Трофименко

14